MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - CAMBORIU

COPIA DE EDITAL N°347/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

DO EDITAL N° 38/2019 - GAB/CAMB

RESULTADO FINAL

Cambori-SC, 21 de outubro de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboril, no uso de suas atribui¢cdes legais, resolve:

1. Tornar publico o resultado final, objeto do Edital N° 38/2019 - GAB/CAMB, chamada que visa atrair apoio de
pessoas juridicas de direito privado, com ou sem fins lucrativos, para a realizacdo do X e-TIC (Encontro de

Tecnologia da Informagéo e Comunicagao).

Empresa
Atracadouro Barra Sul

Contabilidade Paralello
Costa Valley

Dautin Blockchain

Embracore

Ez Coins e Universidade da Crypto
Gémeos Contabilidade

Hotel Melo
Imbranet

Indikatore
Jornal Evangelizador Noticias
NovaMicroway

Pingando Oleo

PISCALED

CNPJ
83551382000179

1842440000159

Entidade sem fins
lucrativos, ndo
possui CNPJ

409253000113

7781330000100

30063193000190
83842294000126

83119883000180

13144391000160

28683491000131
7269733000175
07434986000157
12105049958

28340568000170

Item(ns) contemplado(s)

Cessao do Atracadouro da Barra Sul para
realizacéo do evento

52 pacotes de biscoitos

Divulgacéo do evento

Despesas de palestrantes

Instalacdo e suporte de equipamentos de
redes

Empréstimo de equipamentos de redes
15 pacotes de café

5 kg de acucar

Despesas de palestrantes

50 unidades de agua mineral de 500ml
52 pacotes de biscoitos

Fornecimento de link de Internet
Instalacdo e suporte de equipamentos de
redes

90 pacotes de biscoitos

Divulgacéo do evento

10 bolsas de estudos

1 Mini drone

15 ESP8266 NodeMCU

15 Protoboard

15 Cabo USB-MicroUSB
45 LED 3mm ou 5mm




45 Resistor 330 ohms
90 Jumpers (macho macho)

. L - Locacgédo de cadeiras
Prefeitura de Balneario Camboril 83102285000107 Locacéo de infraestrutura de sonorizac&o

Prefeitura de Camborid 83102293000145 Locacédo de infraestrutura de sonorizacao

1 coffe break com salgadinhos fritos ou
Rockfeller Language Center 18914832000189 assados para um publico de 500 pessoas
40 litros de leite

Smart Escola de Profissdes 13932789000241 50 unidades de adgua mineral de 500ml
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